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XII Zawody Pływackie o Puchar Burmistrza Miasta Garwolin
Garwolin, 27.10.2024

Najlepsi zawodnicy 10 lat i młodsi

Chłopców, 10 lat i młodsi - 7 z 10 Konkurencji

1.  PIELAK Bogusław 14 Ulks Mazowsze Miętne 408 2
2.  BRONIAREK Michał 14 Uks ,,Szesnastka'' 323 2
3.  ZAWADZKI Franciszek 14 Ulks Mazowsze Miętne 277 2
4.  BORKOWSKI Hubert 14 Uks Ósemka Siedlce 253 2
5.  BEREZA Jan 14 Uks ,,Szesnastka'' 240 2
6.  ŚLIŃSKI Błażej 14 Ulks Mazowsze Miętne 237 2
7.  CHACIŃSKI Adam 14 Uks Ósemka Siedlce 230 2
8.  STRZAŁKOWSKI Tadeusz 14 Uks ,,Szesnastka'' 216 2
9.  WĘGLOWSKI Hubert 15 MKS ,,Jagiellonka'' Warszawa 212 2

10.  KAMIŃSKI Maciej 14 Uks ,,Szesnastka'' 208 2
11.  BURNO Antoni 15 UKS Delfin Garwolin 205 2
12.  MUCHA Adam 14 Ulks Mazowsze Miętne 204 2
13.  TROCHONOWICZ Damian 15 UKS ,,Victoria Józefów'' 200 2
14.  KRYŚKIEWICZ Jan 15 MKS ,,Jagiellonka'' Warszawa 194 2
15.  WIEWIÓRA Krystian 14 UKS "Skalar" Góra Kalwaria 192 2
16.  SURGA Adam 15 MKS ,,Jagiellonka'' Warszawa 184 2
17.  WINDERICKX August 15 KS Barakuda 181 2
18.  RYPINA Ignacy 15 MKS ,,Jagiellonka'' Warszawa 179 2
19.  PRZYBYLSKI Tymoteusz 15 MKS ,,Jagiellonka'' Warszawa 169 2
20.  DZIEWANOWSKI Fabian 15 UKS Delfin Garwolin 167 2

PIELAK Dominik 15 Ulks Mazowsze Miętne 167 2
KARAMON Jakub 14 Ulks Mazowsze Miętne 167 2

23.  BIENIEK Aleksander 15 Swim Team Lubartów 161 2
KARCZEWSKI Filip 14 Uks ,,Szesnastka'' 161 2

25.  WITKOWSKI Stanisław 15 MKS ,,Jagiellonka'' Warszawa 160 2
26.  MIERZWIŃSKI Maciej 15 Swim Team Lubartów 155 2
27.  DZIEWANOWSKI Alan 15 UKS Delfin Garwolin 154 2
28.  MŁOŹNIAK Wiktor 14 Aqua-Team Grójec 153 2
29.  WOŹNICA Damian 15 Uks Ósemka Siedlce 148 2
30.  WYCIECHOWSKI Tomasz 16 Uks H2o Warszawa 147 2
31.  TOMASZEK Wiktor 15 UKS Delfin Garwolin 141 2

PAWLIŃSKI Tytus 14 Uks ,,Szesnastka'' 141 2
33.  KOTLARSKI Bartek 15 UKS Delfin Garwolin 138 2
34.  SZYMAŃSKI Piotr 16 MKS ,,Jagiellonka'' Warszawa 136 2
35.  WOŹNIAK Szymon 15 Ulks Mazowsze Miętne 132 2
36.  HORETSKYI Ivan 15 KS Barakuda 129 2
37.  JASTRZEBSKI Kornel 14 Uks Ósemka Siedlce 128 2

KONDEJ Igor 15 MKS ,,Jagiellonka'' Warszawa 128 2
39.  KRZYWODAJĆ Stefan 15 UKS Olimpic Warka 127 2
40.  HORETSKYI Piotr 15 KS Barakuda 126 2

PADAMCZYK Piotr 16 MKS ,,Jagiellonka'' Warszawa 126 2
OWCZARCZYK Antoni 16 UKS ,,Victoria Józefów'' 126 2
POŚNIK Leon 16 UKS ,,Victoria Józefów'' 126 2

44.  BORUTA Jan 17 Ulks Mazowsze Miętne 125 2
45.  PAWLISZON-ZWOLAN Gabriel 15 MKS ,,Jagiellonka'' Warszawa 124 2
46.  WIERCIGROCH Władysław 15 MKS ,,Jagiellonka'' Warszawa 121 2

JURCZAK Leon 14 Uks ,,Szesnastka'' 121 2
48.  NOREMBERG Filip 15 Aqua-Team Grójec 119 2

GIERS Antoni 16 Uks H2o Warszawa 119 2
50.  CABAJ Jakub 14 Ulks Mazowsze Miętne 117 2
51.  SZULC Adrian 16 Uks H2o Warszawa 112 2
52.  ŁEZKA Marcel 16 MKS ,,Jagiellonka'' Warszawa 110 2
53.  WIETECHA Ismael 16 MKS ,,Jagiellonka'' Warszawa 108 2
54.  GADOMSKI Florian 15 Uks Ósemka Siedlce 106 2
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55.  NOWAK Adam 16 MKS ,,Jagiellonka'' Warszawa 104 2
MAJCHER Franciszek 15 UKS Olimpic Warka 104 2

57.  POTRZEBOWSKI Adam 15 UKS Delfin Garwolin 102 2
KUSYN Wojciech 15 Swim Team Lubartów 102 2

59.  KLIMEK Oskar 15 UKS "Dwójka" Góra Kalwaria 100 2
60.  RDESIŃSKI Ignacy 16 MKS ,,Jagiellonka'' Warszawa 98 2
61.  ŚWIETLIK Marcel 15 UKS "Dwójka" Góra Kalwaria 97 2
62.  KACZOROWSKI Miłosz 16 MKS ,,Jagiellonka'' Warszawa 94 2

LESZCZYŃSKI Antoni 16 Uks H2o Warszawa 94 2
64.  REKETS Dziamid 15 MKS ,,Jagiellonka'' Warszawa 93 2
65.  PAZIEWSKI Dawid 16 Uks Ósemka Siedlce 89 2
66.  TOMASZEWSKI Tymon 15 MKS ,,Jagiellonka'' Warszawa 85 2
67.  KARWOWSKI Mikołaj 16 Uks H2o Warszawa 84 2
68.  GAŁĄZKA Kajetan 16 MKS ,,Jagiellonka'' Warszawa 83 2
69.  VIKTAROVITCH Platon 16 Uks H2o Warszawa 80 2
70.  JARZĘBSKI Leon 16 UKS ,,Victoria Józefów'' 79 2
71.  MATRYBA Oskar 16 MKS ,,Jagiellonka'' Warszawa 78 2
72.  SZULC Alan 16 Uks H2o Warszawa 74 2
73.  URBAŃSKI Hubert 16 MKS ,,Jagiellonka'' Warszawa 70 2
74.  DOBIECKI Karol 16 KS Barakuda 68 2

KALIŃSKI Bartłomiej 17 Uks H2o Warszawa 68 2
76.  PIELAK Władysław 17 Ulks Mazowsze Miętne 64 2

MARCZAK Michał 16 MKS ,,Jagiellonka'' Warszawa 64 2
78.  SAGANEK Franciszek 15 UKS Delfin Garwolin 61 2
79.  CZAJKOWSKI Paweł 16 MKS ,,Jagiellonka'' Warszawa 60 2
80.  MES Franciszek 16 UKS Delfin Garwolin 59 2
81.  JAWORSKI Michał 16 UKS ,,Victoria Józefów'' 58 2
82.  GOLEŃ Mateusz 16 Swim Team Lubartów 52 2
83.  WILCZYŃSKI Wojciech 16 Uks Ósemka Siedlce 51 2
84.  LACH Jan 16 Uks H2o Warszawa 49 2
85.  KURCZAK Tomasz 16 MKS ,,Jagiellonka'' Warszawa 46 2
86.  KUCZAK Borys 16 UKS Olimpic Warka 78 1
87.  SAGAN Filip 17 Swim Team Lubartów 49 1
88.  ŁUCZAK Borys 16 UKS Olimpic Warka 43 1
89.  PIETRAK Maciej 16 UKS ,,Victoria Józefów'' 28 1
90.  PIOTRAK Maciej 16 UKS ,,Victoria Józefów'' 22 1

Najlepsi zawodnicy 9,10,11,12,13,14,15, 16 i stars

Chłopców, 9 lat - 4 z 10 Konkurencji

1.  WĘGLOWSKI Hubert 15 MKS ,,Jagiellonka'' Warszawa 212 2
2.  BURNO Antoni 15 UKS Delfin Garwolin 205 2
3.  TROCHONOWICZ Damian 15 UKS ,,Victoria Józefów'' 200 2
4.  KRYŚKIEWICZ Jan 15 MKS ,,Jagiellonka'' Warszawa 194 2
5.  SURGA Adam 15 MKS ,,Jagiellonka'' Warszawa 184 2
6.  WINDERICKX August 15 KS Barakuda 181 2
7.  RYPINA Ignacy 15 MKS ,,Jagiellonka'' Warszawa 179 2
8.  PRZYBYLSKI Tymoteusz 15 MKS ,,Jagiellonka'' Warszawa 169 2
9.  DZIEWANOWSKI Fabian 15 UKS Delfin Garwolin 167 2

PIELAK Dominik 15 Ulks Mazowsze Miętne 167 2
11.  BIENIEK Aleksander 15 Swim Team Lubartów 161 2
12.  WITKOWSKI Stanisław 15 MKS ,,Jagiellonka'' Warszawa 160 2
13.  MIERZWIŃSKI Maciej 15 Swim Team Lubartów 155 2
14.  DZIEWANOWSKI Alan 15 UKS Delfin Garwolin 154 2
15.  WOŹNICA Damian 15 Uks Ósemka Siedlce 148 2
16.  TOMASZEK Wiktor 15 UKS Delfin Garwolin 141 2



Splash Meet Manager, 11.80519 Registered to KS Warszawianka 27.10.2024 12:51 - Strona 3

XII Zawody Pływackie o Puchar Burmistrza Miasta Garwolin
Garwolin, 27.10.2024

17.  KOTLARSKI Bartek 15 UKS Delfin Garwolin 138 2
18.  WOŹNIAK Szymon 15 Ulks Mazowsze Miętne 132 2
19.  HORETSKYI Ivan 15 KS Barakuda 129 2
20.  KONDEJ Igor 15 MKS ,,Jagiellonka'' Warszawa 128 2
21.  KRZYWODAJĆ Stefan 15 UKS Olimpic Warka 127 2
22.  HORETSKYI Piotr 15 KS Barakuda 126 2
23.  PAWLISZON-ZWOLAN Gabriel 15 MKS ,,Jagiellonka'' Warszawa 124 2
24.  WIERCIGROCH Władysław 15 MKS ,,Jagiellonka'' Warszawa 121 2
25.  NOREMBERG Filip 15 Aqua-Team Grójec 119 2
26.  GADOMSKI Florian 15 Uks Ósemka Siedlce 106 2
27.  MAJCHER Franciszek 15 UKS Olimpic Warka 104 2
28.  POTRZEBOWSKI Adam 15 UKS Delfin Garwolin 102 2

KUSYN Wojciech 15 Swim Team Lubartów 102 2
30.  KLIMEK Oskar 15 UKS "Dwójka" Góra Kalwaria 100 2
31.  ŚWIETLIK Marcel 15 UKS "Dwójka" Góra Kalwaria 97 2
32.  REKETS Dziamid 15 MKS ,,Jagiellonka'' Warszawa 93 2
33.  TOMASZEWSKI Tymon 15 MKS ,,Jagiellonka'' Warszawa 85 2
34.  SAGANEK Franciszek 15 UKS Delfin Garwolin 61 2

Chłopców, 10 lat - 4 z 10 Konkurencji

1.  PIELAK Bogusław 14 Ulks Mazowsze Miętne 408 2
2.  BRONIAREK Michał 14 Uks ,,Szesnastka'' 323 2
3.  ZAWADZKI Franciszek 14 Ulks Mazowsze Miętne 277 2
4.  BORKOWSKI Hubert 14 Uks Ósemka Siedlce 253 2
5.  BEREZA Jan 14 Uks ,,Szesnastka'' 240 2
6.  ŚLIŃSKI Błażej 14 Ulks Mazowsze Miętne 237 2
7.  CHACIŃSKI Adam 14 Uks Ósemka Siedlce 230 2
8.  STRZAŁKOWSKI Tadeusz 14 Uks ,,Szesnastka'' 216 2
9.  KAMIŃSKI Maciej 14 Uks ,,Szesnastka'' 208 2

10.  MUCHA Adam 14 Ulks Mazowsze Miętne 204 2
11.  WIEWIÓRA Krystian 14 UKS "Skalar" Góra Kalwaria 192 2
12.  KARAMON Jakub 14 Ulks Mazowsze Miętne 167 2
13.  KARCZEWSKI Filip 14 Uks ,,Szesnastka'' 161 2
14.  MŁOŹNIAK Wiktor 14 Aqua-Team Grójec 153 2
15.  PAWLIŃSKI Tytus 14 Uks ,,Szesnastka'' 141 2
16.  JASTRZEBSKI Kornel 14 Uks Ósemka Siedlce 128 2
17.  JURCZAK Leon 14 Uks ,,Szesnastka'' 121 2
18.  CABAJ Jakub 14 Ulks Mazowsze Miętne 117 2

Chłopców, 11 lat - 6 z 10 Konkurencji

1.  ROLSKI Stanisław 13 UKS "Dwójka" Góra Kalwaria 377 2
2.  WINDERICKX Hendrik 13 KS Barakuda 374 2
3.  CATTELAN Alex 13 MKS Delfinek Łuków 368 2
4.  KSIĘŻOPOLSKI Michał 13 KS Barakuda 349 2
5.  KRZĘCIO Akradiusz 13 MKS Delfinek Łuków 317 2
6.  KAMUSIŃSKI Filip 13 UKS "Dwójka" Góra Kalwaria 307 2
7.  CYRAN Jędrzej 13 IKS Konstancin 306 2
8.  WIERZCHOWSKI Oliwier 13 PUKS ORKA Ostrów Mazowiecka 250 2
9.  BORUTA Jakub 13 Ulks Mazowsze Miętne 246 2

10.  PROKOP Andrzej 13 MKS Delfinek Łuków 240 2
11.  RADECKI Mateusz 13 PUKS ORKA Ostrów Mazowiecka 234 2
12.  KARASIŃSKI Dominik 13 UKS "Dwójka" Góra Kalwaria 233 2
13.  KARWOWSKI Filip 13 Uks H2o Warszawa 224 2
14.  WIADERNY Kajetan 13 UKS Olimpic Warka 210 2
15.  ZIĘTKOWSKI Maksymilian 13 UKS "Dwójka" Góra Kalwaria 198 2
16.  RUSEK Szymon 13 Aqua-Team Grójec 194 2
17.  OLEKSIAK Jakub 13 UKS Delfin Garwolin 170 2
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18.  WIĘCKOWSKI Mateusz 13 UKS Delfin Garwolin 166 2
19.  SUŁKOWSKI Marcel 13 Uks H2o Warszawa 164 2
20.  MARJAŃSKI Marek 13 Uks H2o Warszawa 137 2
21.  SKIBA Wojciech 13 KS Barakuda 104 2
22.  KOTRUCHOW Marcelii 13 Uks H2o Warszawa 103 2
23.  BARDYSZEWSKI Julian 13 PUKS ORKA Ostrów Mazowiecka 96 1
24.  ZAETS Mikołaj 13 KS Barakuda 54 1

Chłopców, 12 lat - 6 z 10 Konkurencji

1.  SKWIERCZYŃSKI Błażej 12 Uks Ósemka Siedlce 494 2
2.  BORUTA Wiktor 12 Uks Ósemka Siedlce 458 2
3.  CYRAN Artur 12 IKS Konstancin 446 2
4.  KAMIŃSKI Witold 12 Uks H2o Warszawa 445 2
5.  RÓŻNOWSKI Hubert 12 Uks H2o Warszawa 428 2
6.  SZCZUCHNIAK Mateusz 12 Swim Team Lubartów 374 2
7.  KROPIELNICKI Franciszek 12 KS Barakuda 360 2
8.  JABŁOŃSKI Mateusz 12 UKS "Dwójka" Góra Kalwaria 346 2
9.  GŁÓWKA Tymon 12 Uks H2o Warszawa 316 2

10.  DZIUBAK Jan 12 UKS Delfin Garwolin 303 2
11.  CHYB Aleksander 12 UKS "Dwójka" Góra Kalwaria 293 2
12.  KOTARA Wojciech 12 KS Barakuda 274 2
13.  GRUCZELSKI Dawid 12 PUKS ORKA Ostrów Mazowiecka 273 2
14.  RUP Szymon 12 Aqua-Team Grójec 272 2
15.  SKONIECZNY Olaf 12 UKS Delfin Garwolin 259 2
16.  KŁOS Franciszek 12 UKS "Skalar" Góra Kalwaria 257 2
17.  DREWNOWSKI Dawid 12 UKS Delfin Garwolin 245 2
18.  RODZOŚ Rafał 12 Aqua-Team Grójec 239 2
19.  ZWOLIŃSKI Norbert 12 UKS "Dwójka" Góra Kalwaria 220 2
20.  KORZENIEWSKI Maksym 12 Ulks Mazowsze Miętne 213 2

KOŁODZIEJ Leon 12 UKS "Dwójka" Góra Kalwaria 213 2
22.  BRZEZIŃSKI Dawid 12 Aqua-Team Grójec 199 2
23.  KWAPIEŃ Leon 12 UKS Delfin Garwolin 193 2
24.  PRZYBYSZ Antoni 12 Ulks Mazowsze Miętne 190 2
25.  JÓŹWICKI Aleksander 12 UKS Delfin Garwolin 178 2
26.  NEJMAN Jakub 12 KS Barakuda 163 2
27.  KOTLARSKI Szymon 12 UKS Delfin Garwolin 147 2
28.  PIĄTKOWSKI Tomasz 12 KS Barakuda 96 2

Chłopców, 13 lat - 6 z 10 Konkurencji

1.  KUSYK Franciszek 11 MKS ,,Jagiellonka'' Warszawa 790 2
2.  DZIĘCIOŁOWSKI Kamil 11 MKS ,,Jagiellonka'' Warszawa 715 2
3.  TUREK Bartłomiej 11 UKS Delfin Garwolin 668 2
4.  RADZIK Maksymilian 11 UKS Olimpic Warka 608 2
5.  BORKOWSKI Rafał 11 New - School Siedlce 595 2
6.  ŚWIĄTKOWSKI Jakub 11 MKS ,,Jagiellonka'' Warszawa 552 2
7.  ŚWIDERSKI Julian 11 New - School Siedlce 536 2
8.  ŻÓŁTOWSKI Adam 11 Aqua-Team Grójec 519 2
9.  ALEKSANDROWICZ Modest 11 MKS ,,Jagiellonka'' Warszawa 476 2

10.  SUCHODOLSKI Igor 11 MKS Delfinek Łuków 462 2
11.  FRELEK Jakub 11 UKS Delfin Garwolin 453 2
12.  SZÓSTKIEWICZ Igor 11 UKS "Skalar" Góra Kalwaria 437 2
13.  KWAS Julian 11 UKS Delfin Garwolin 376 2
14.  WYSOCZAŃSKI Ryszard 11 Uks H2o Warszawa 354 2
15.  MAŁYSZKO Aleksander 11 UKS "Skalar" Góra Kalwaria 342 2
16.  BEREZA Maciej 11 UKS "Skalar" Góra Kalwaria 311 2
17.  WYSOCZAŃSKI Aleksander 11 Uks H2o Warszawa 304 2
18.  NAJDA Nikodem 11 Swim Team Lubartów 258 2
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19.  RÓLKA Piotr 11 PUKS ORKA Ostrów Mazowiecka 208 2
20.  KAMECKI Aleksander 11 Uks Ósemka Siedlce 206 2
21.  BELKA Szymon 11 UKS Delfin Garwolin 200 2

Chłopców, 14 lat - 6 z 10 Konkurencji

1.  DAWICZEWSKI Antoni 10 Aqua-Team Grójec 772 2
2.  POSZYTEK Filip 10 UKS Delfin Garwolin 766 2
3.  MICHALEC Szymon 10 UKS Delfin Garwolin 762 2
4.  CHMIELEWSKI Stanisław 10 KS Barakuda 701 2
5.  JAKUBOWSKI Stanisław 10 UKS Ostrobramska 692 2
6.  BRZEZIŃSKI Kamil 10 Aqua-Team Grójec 606 2
7.  PAPROCKI Andrzej 10 Swim Team Lubartów 457 2
8.  BĄK Aleksander 10 UKS Olimpic Warka 424 2
9.  SIENKIEWICZ Olivier 10 Uks Ósemka Siedlce 419 2

10.  MAŃKO Oskar 10 KS Barakuda 311 2
11.  KRZĘCIO Dariusz 10 MKS Delfinek Łuków 292 2
12.  KWIATKOWSKI Mateusz 10 PUKS ORKA Ostrów Mazowiecka 282 2
13.  RUMIANEK Mateusz 10 UKS Delfin Garwolin 267 2
14.  KRĘT Rafał 10 UKS "Skalar" Góra Kalwaria 286 1

Mężczyzn, 15 lat i starsi - 6 z 10 Konkurencji

1.  BIELECKI Michał 08 Uks Ósemka Siedlce 937 2
2.  SZANIAWSKI Hubert 09 UKS Delfin Garwolin 913 2
3.  KUSZTYKIEWICZ Filip 08 Aqua-Team Grójec 905 2
4.  MARANDA Krzysztof 08 UKS Ostrobramska 897 2
5.  WIĘCKOWSKI Piotr 06 UKS Delfin Garwolin 852 2
6.  PILICH Michał 09 New - School Siedlce 747 2
7.  GOLISZEWSKI Bartosz 07 UKS Delfin Garwolin 741 2
8.  WÓJCIK Przemysław 06 UKS Delfin Garwolin 734 2
9.  JONCZYK Krzysztof 09 UKS Delfin Garwolin 686 2

10.  OWCZAREK Mateusz 05 UKS "Skalar" Góra Kalwaria 646 2
11.  PROKOP Mateusz 07 MKS Delfinek Łuków 600 2
12.  GOLISZEWSKI Miłosz 07 UKS Delfin Garwolin 597 2
13.  MAJSTEREK Rafał 09 Ulks Mazowsze Miętne 584 2
14.  ZARZYCKI Ryszard 09 MKS Delfinek Łuków 574 2
15.  KOSMALA Artur 09 Ulks Mazowsze Miętne 529 2
16.  TAJAK Tomasz 09 Uks Ósemka Siedlce 516 2

BIESIADA Brunon 08 UKS "Skalar" Góra Kalwaria 516 2
18.  KLACH Jakub 08 UKS "Skalar" Góra Kalwaria 508 2
19.  KOCYK Jan 07 Ulks Mazowsze Miętne 498 2
20.  MŁOŹNIAK Michał 09 Aqua-Team Grójec 491 2
21.  KARBOWIAK Patryk 09 UKS "Skalar" Góra Kalwaria 469 2
22.  RĘKAWEK Maciej 09 Ulks Mazowsze Miętne 465 2
23.  WYSOCKI Dawid 09 UKS Delfin Garwolin 462 2
24.  KOCYK Michał 09 Ulks Mazowsze Miętne 415 2
25.  HOŁDYŃSKI Krzysztof 06 UKS Ostrobramska 343 2
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Najlepsze zawodniczki 10 lat i młodsi

Dziewcząt, 10 lat i młodsi - 8 z 10 Konkurencji

1.  GÓRECKA Emilia 14 Buks 469 2
2.  NOWIK Karolina 14 Uks ,,Szesnastka'' 364 2
3.  ZGÓDKA Alicja 14 UKS Delfin Garwolin 339 2
4.  SPRZĘCZKA Lena 14 UKS Delfin Garwolin 327 2
5.  CAŁKA Oliwia 15 Ulks Mazowsze Miętne 323 2
6.  PAWLAK Zuzanna 14 Aqua-Team Grójec 321 2
7.  WILK Barbara 15 MKS ,,Jagiellonka'' Warszawa 310 2
8.  PLUTA Alicja 14 Uks Ósemka Siedlce 293 2
9.  KANCLERZ Łucja 15 MKS ,,Jagiellonka'' Warszawa 292 2

10.  PODLEŚ Kornelia 14 PUKS ORKA Ostrów Mazowiecka 286 2
11.  FURMANIAK Aleksandra 15 MKS ,,Jagiellonka'' Warszawa 279 2
12.  LEWANDOWSKA Olga 15 Ulks Mazowsze Miętne 276 2
13.  ADAMOWSKA Anna 14 UKS "Skalar" Góra Kalwaria 273 2
14.  SKIBIŃSKA Hanna 16 Uks H2o Warszawa 272 2
15.  FRELEK Aleksandra 14 UKS Delfin Garwolin 270 2
16.  SOSZKA Lena 14 UKS Delfin Garwolin 269 2
17.  PLESKACZUK Nikola 14 MKS Delfinek Łuków 262 2
18.  KSIĄŻEK Laura 14 UKS "Skalar" Góra Kalwaria 259 2
19.  GÓRECKA Hanna 16 Buks 246 2
20.  MIKULSKA Alicja 14 UKS Delfin Garwolin 230 2
21.  SPINEK Alicja 16 PUKS ORKA Ostrów Mazowiecka 228 2
22.  SKURIAT Gabriela 14 PUKS ORKA Ostrów Mazowiecka 226 2
23.  MORAWSKA Julia 15 PUKS ORKA Ostrów Mazowiecka 225 2
24.  KIENIG Gabriela 14 Uks ,,Szesnastka'' 222 2
25.  WILCZYŃSKA Weronika 14 Uks Ósemka Siedlce 220 2

JANCZAREK Alicja 15 MKS ,,Jagiellonka'' Warszawa 220 2
27.  WIERZEJSKA Pola 16 Uks Ósemka Siedlce 218 2
28.  RUMIANEK Agata 14 UKS Delfin Garwolin 216 2
29.  ZAJĄC Hanna 16 Ulks Mazowsze Miętne 214 2
30.  POBOŻY Emilia 15 UKS ,,Victoria Józefów'' 211 2
31.  POŚPIECH Julia 16 MKS ,,Jagiellonka'' Warszawa 210 2

TOBIS Aniela 14 UKS ,,Victoria Józefów'' 210 2
33.  MICHALSKA Natalia 16 UKS "Dwójka" Góra Kalwaria 207 2
34.  SAVENKO Kristina 16 MKS ,,Jagiellonka'' Warszawa 206 2
35.  WARTACZ Róża 15 UKS Szkoła Pływania 23 Lublin 205 2
36.  LEWANDOWSKA Julia 15 MKS ,,Jagiellonka'' Warszawa 204 2
37.  MAĆKOWIAK Jasmine 16 UKS WAWER Warszawa 203 2
38.  ZALEWSKA Marianna 16 Ulks Mazowsze Miętne 198 2
39.  KRAWCZYŃSKA Izabela 15 UKS "Dwójka" Góra Kalwaria 196 2
40.  ZAWADKA Aleksandra 15 UKS Olimpic Warka 181 2
41.  TAJAK Łucja 16 Uks Ósemka Siedlce 179 2
42.  DAWICZEWSKA Amelia 16 Aqua-Team Grójec 167 2

SZCZEPAŃSKA Martyna 16 MKS ,,Jagiellonka'' Warszawa 167 2
44.  MARASZKIEWICZ Zuzanna 15 UKS Olimpic Warka 164 2
45.  KOMOROWSKA Julia 15 MKS ,,Jagiellonka'' Warszawa 163 2
46.  PYTKA Karolina 16 UKS "Dwójka" Góra Kalwaria 160 2
47.  GŁASZCZKA Zofia 16 Ulks Mazowsze Miętne 156 2
48.  GOLLER Natalia 16 MKS ,,Jagiellonka'' Warszawa 155 2
49.  ZUBIK Pola 14 UKS "Skalar" Góra Kalwaria 154 2
50.  SZCZAWIŃSKA Kinga 14 KS Barakuda 153 2

CHOMICZ Maja 16 Uks Ósemka Siedlce 153 2
52.  GŁÓWKA Iga 16 Uks H2o Warszawa 151 2
53.  SZAJNER Julia 14 UKS Olimpic Warka 150 2
54.  MES Barbara 14 UKS Delfin Garwolin 139 2
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PIELAK Apolonia 17 Ulks Mazowsze Miętne 139 2
56.  STUDZIŃSKA Antonina 16 MKS ,,Jagiellonka'' Warszawa 133 2
57.  KOŁODZIEJSKA Ada 16 MKS ,,Jagiellonka'' Warszawa 131 2

SZAJNER Emilia 16 UKS "Dwójka" Góra Kalwaria 131 2
59.  JAKUBOWICZ Nel 16 MKS ,,Jagiellonka'' Warszawa 129 2
60.  ROKICKA DELANSOY Julia 16 MKS ,,Jagiellonka'' Warszawa 125 2
61.  KARASIŃSKA Marianna 15 UKS "Dwójka" Góra Kalwaria 119 2
62.  LIBERA Alina 16 UKS ,,Victoria Józefów'' 118 2

PYTKA Barbara 14 UKS "Dwójka" Góra Kalwaria 118 2
64.  OLCHÓWKA Zofia 16 MKS ,,Jagiellonka'' Warszawa 115 2

PAROL Maja 16 UKS "Dwójka" Góra Kalwaria 115 2
66.  ROGALA Maria 16 Uks H2o Warszawa 114 2
67.  KULIG Magdalena 14 Uks Ósemka Siedlce 110 2

MARUT Julia 16 Uks H2o Warszawa 110 2
69.  ŻÓŁTOWSKA Martyna 16 Aqua-Team Grójec 109 2
70.  GRABIK Nela 16 MKS ,,Jagiellonka'' Warszawa 107 2
71.  TKACZYK Laura 16 Aqua-Team Grójec 94 2
72.  SIEJKOWSKA Julia 16 Uks H2o Warszawa 88 2

KWAŚNIEWSKA Alina 16 Uks H2o Warszawa 88 2
74.  DENEKO-MARCZUK Maria 16 Uks H2o Warszawa 85 2
75.  CZEKAŁOWSKA Izabela 16 MKS ,,Jagiellonka'' Warszawa 77 2

Najlepsze zawodniczki 9,10,11,12,13,14,15, 16 i starsi

Dziewcząt, 9 lat - 4 z 10 Konkurencji

1.  CAŁKA Oliwia 15 Ulks Mazowsze Miętne 323 2
2.  WILK Barbara 15 MKS ,,Jagiellonka'' Warszawa 310 2
3.  KANCLERZ Łucja 15 MKS ,,Jagiellonka'' Warszawa 292 2
4.  FURMANIAK Aleksandra 15 MKS ,,Jagiellonka'' Warszawa 279 2
5.  LEWANDOWSKA Olga 15 Ulks Mazowsze Miętne 276 2
6.  MORAWSKA Julia 15 PUKS ORKA Ostrów Mazowiecka 225 2
7.  JANCZAREK Alicja 15 MKS ,,Jagiellonka'' Warszawa 220 2
8.  POBOŻY Emilia 15 UKS ,,Victoria Józefów'' 211 2
9.  WARTACZ Róża 15 UKS Szkoła Pływania 23 Lublin 205 2

10.  LEWANDOWSKA Julia 15 MKS ,,Jagiellonka'' Warszawa 204 2
11.  KRAWCZYŃSKA Izabela 15 UKS "Dwójka" Góra Kalwaria 196 2
12.  ZAWADKA Aleksandra 15 UKS Olimpic Warka 181 2
13.  MARASZKIEWICZ Zuzanna 15 UKS Olimpic Warka 164 2
14.  KOMOROWSKA Julia 15 MKS ,,Jagiellonka'' Warszawa 163 2
15.  KARASIŃSKA Marianna 15 UKS "Dwójka" Góra Kalwaria 119 2

Dziewcząt, 10 lat - 5 z 10 Konkurencji

1.  GÓRECKA Emilia 14 Buks 469 2
2.  NOWIK Karolina 14 Uks ,,Szesnastka'' 364 2
3.  ZGÓDKA Alicja 14 UKS Delfin Garwolin 339 2
4.  SPRZĘCZKA Lena 14 UKS Delfin Garwolin 327 2
5.  PAWLAK Zuzanna 14 Aqua-Team Grójec 321 2
6.  PLUTA Alicja 14 Uks Ósemka Siedlce 293 2
7.  PODLEŚ Kornelia 14 PUKS ORKA Ostrów Mazowiecka 286 2
8.  ADAMOWSKA Anna 14 UKS "Skalar" Góra Kalwaria 273 2
9.  FRELEK Aleksandra 14 UKS Delfin Garwolin 270 2

10.  SOSZKA Lena 14 UKS Delfin Garwolin 269 2
11.  PLESKACZUK Nikola 14 MKS Delfinek Łuków 262 2
12.  KSIĄŻEK Laura 14 UKS "Skalar" Góra Kalwaria 259 2
13.  MIKULSKA Alicja 14 UKS Delfin Garwolin 230 2
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14.  SKURIAT Gabriela 14 PUKS ORKA Ostrów Mazowiecka 226 2
15.  KIENIG Gabriela 14 Uks ,,Szesnastka'' 222 2
16.  WILCZYŃSKA Weronika 14 Uks Ósemka Siedlce 220 2
17.  RUMIANEK Agata 14 UKS Delfin Garwolin 216 2
18.  TOBIS Aniela 14 UKS ,,Victoria Józefów'' 210 2
19.  ZUBIK Pola 14 UKS "Skalar" Góra Kalwaria 154 2
20.  SZCZAWIŃSKA Kinga 14 KS Barakuda 153 2
21.  SZAJNER Julia 14 UKS Olimpic Warka 150 2
22.  MES Barbara 14 UKS Delfin Garwolin 139 2
23.  PYTKA Barbara 14 UKS "Dwójka" Góra Kalwaria 118 2
24.  KULIG Magdalena 14 Uks Ósemka Siedlce 110 2

Dziewcząt, 11 lat - 6 z 10 Konkurencji

1.  WOŹNIAK Nina 13 Uks ,,Szesnastka'' 692 2
2.  DYBCIO Zuzanna 13 UKS Delfin Garwolin 501 2
3.  PRZEŹDZIAK Kaja 13 MKS Delfinek Łuków 479 2
4.  RYTEL Iga 13 PUKS ORKA Ostrów Mazowiecka 450 2
5.  OKTABOWICZ Hanna 13 UKS Olimpic Warka 448 2
6.  LEWANDOWSKA Antonina 13 Aqua-Team Grójec 426 2
7.  NIEDZIAŁEK Lena 13 UKS "Dwójka" Góra Kalwaria 415 2
8.  ZYCH Maria 13 KS Barakuda 398 2
9.  AUSTIN - TERMAN Hanna 13 Uks ,,Szesnastka'' 389 2

10.  ONISZKO Martyna 13 Swim Team Lubartów 354 2
11.  ARENDARSKA Nina 13 Uks ,,Szesnastka'' 340 2
12.  WINDERICKX Helena 13 KS Barakuda 338 2
13.  WRÓBLEWSKA Róża 13 Swim Team Lubartów 337 2
14.  BRANICKA Nadia 13 UKS Olimpic Warka 322 2
15.  STOŃ Karolina 13 UKS Delfin Garwolin 278 2
16.  LEWANDOWSKA Nina 13 Ulks Mazowsze Miętne 262 2
17.  SZCZEPANIK Wiktoria 13 UKS Delfin Garwolin 256 2
18.  JĘDRYCH Patrycja 13 UKS Delfin Garwolin 235 2
19.  BIEŃKOWSKA Michalina 13 Aqua-Team Grójec 223 2
20.  SUSKA Blanka 13 PUKS ORKA Ostrów Mazowiecka 198 2
21.  CABAJ Aleksandra 13 Ulks Mazowsze Miętne 168 2
22.  WÓJCIK Karolina 13 Uks Ósemka Siedlce 163 2
23.  RĘPA Oliwia 13 PUKS ORKA Ostrów Mazowiecka 166 1

Dziewcząt, 12 lat - 6 z 10 Konkurencji

1.  GOŁDA Hanna 12 Uks H2o Warszawa 778 2
2.  TUKA Liliana 12 Uks H2o Warszawa 704 2
3.  FRYSZKOWSKA Pola 12 KS Barakuda 627 2
4.  KRAMARZ Lena 12 Uks H2o Warszawa 613 2
5.  ZALEWSKA Alicja 12 UKS Delfin Garwolin 522 2
6.  MIKOŁAJCZYK Alicja 12 PUKS ORKA Ostrów Mazowiecka 506 2
7.  JEMIOŁO Amelia 12 Uks H2o Warszawa 500 2
8.  STRZAŁKOWSKA Zuzanna 12 Uks H2o Warszawa 497 2

DUDZIK Aleksandra 12 Uks H2o Warszawa 497 2
10.  TAJAK Emilia 12 Uks Ósemka Siedlce 491 2
11.  BIELIŃSKA Aleksandra 12 Uks H2o Warszawa 489 2
12.  RADZIKOWSKA Olga 12 Uks Ósemka Siedlce 474 2
13.  PAPROCKA Barbara 12 Swim Team Lubartów 451 2
14.  GOLEŃ Weronika 12 Swim Team Lubartów 400 2
15.  ROGULSKA Nikola 12 UKS Delfin Garwolin 397 2
16.  MAŁECKA Alicja 12 Uks H2o Warszawa 391 2
17.  STRACHOTA Alicja 12 UKS "Skalar" Góra Kalwaria 388 2
18.  OLEJNICZAK Kaja 12 Uks H2o Warszawa 387 2
19.  PIÓRKOWSKA Nikola 12 KS Barakuda 377 2



Splash Meet Manager, 11.80519 Registered to KS Warszawianka 27.10.2024 12:51 - Strona 9

XII Zawody Pływackie o Puchar Burmistrza Miasta Garwolin
Garwolin, 27.10.2024

20.  KABULSKA Zofia 12 UKS "Dwójka" Góra Kalwaria 360 2
21.  WIEWIÓRA Nikola 12 UKS "Skalar" Góra Kalwaria 356 2
22.  GRAJDA Julia 12 KS Barakuda 354 2
23.  KUSAK Natalia 12 UKS Delfin Garwolin 346 2
24.  GAJO Iga 12 MKS Delfinek Łuków 344 2
25.  JASIK Jagoda 12 KS Barakuda 337 2
26.  GÓRSKA Nadia 12 PUKS ORKA Ostrów Mazowiecka 332 2
27.  STANISŁAWSKA Anna 12 PUKS ORKA Ostrów Mazowiecka 317 2
28.  WILK Nikola 12 KS Barakuda 289 2
29.  ZDANOWSKA Aleksandra 12 Uks Ósemka Siedlce 171 2
30.  KOŁODZIEJCZYK Joanna 12 MKS Delfinek Łuków 153 2
31.  STUDZIŃSKA Hanna 12 MKS ,,Jagiellonka'' Warszawa 431 1

Dziewcząt, 13 lat - 6 z 10 Konkurencji

1.  SZPAK Jagoda 11 Aqua-Team Grójec 875 2
2.  KOCISZEWSKA Lena 11 UKS ,,Victoria Józefów'' 845 2
3.  JAWORSKA Krystyna 11 UKS ,,Victoria Józefów'' 785 2
4.  IWAŃSKA Wiktoria 11 MKS ,,Jagiellonka'' Warszawa 775 2
5.  KAMIŃSKA Oliwia 11 MKS ,,Jagiellonka'' Warszawa 750 2
6.  DUCHNA Katarzyna 11 UKS Delfin Garwolin 720 2
7.  KOWALCZYK Magdalena 11 PUKS ORKA Ostrów Mazowiecka 703 2
8.  BIELECKA Kamila 11 Uks Ósemka Siedlce 702 2
9.  GOSZCZYŃSKA Maja 11 Aqua-Team Grójec 689 2

10.  SOCHA Gabriela 11 UKS Ostrobramska 675 2
11.  RONGIERS Pola 11 MKS ,,Jagiellonka'' Warszawa 670 2
12.  BARTCZAK Rozalia 11 UKS ,,Victoria Józefów'' 668 2
13.  KĘPKA Maja 11 UKS ,,Victoria Józefów'' 565 2

ZĘGOTA Patrycja 11 PUKS ORKA Ostrów Mazowiecka 565 2
15.  PIŁKA Agata 11 UKS Delfin Garwolin 523 2
16.  CEBULA Julia 11 UKS Olimpic Warka 517 2
17.  STELMASZCZYK Amelia 11 KS Barakuda 515 2
18.  CZACHOR Matylda 11 KS Barakuda 492 2
19.  DOMAŃSKA Alicja 11 PUKS ORKA Ostrów Mazowiecka 489 2
20.  CHLOUPEK Marie 11 UKS ,,Victoria Józefów'' 481 2
21.  STARZEC Michalina 11 UKS Swim Team Wilanów 457 2
22.  PAROL Izabela 11 KS Barakuda 435 2
23.  WIĄCEK Zofia 11 Swim Team Lubartów 428 2
24.  OWCZARCZYK Nina 11 UKS ,,Victoria Józefów'' 395 2
25.  WASILEWSKA Zofia 11 Ulks Mazowsze Miętne 330 2

Dziewcząt, 14 lat - 6 z 10 Konkurencji

1.  SZUSTAK Lena 10 KS Barakuda 910 2
2.  PAPLIŃSKA Marianna 10 UKS Ostrobramska 860 2
3.  DZIEWANOWSKA Nikola 10 UKS Delfin Garwolin 814 2
4.  FRYSZKOWSKA Sonia 10 KS Barakuda 745 2
5.  SZOPA Alicja 10 UKS Delfin Garwolin 699 2
6.  KULIKOWSKA Maja 10 New - School Siedlce 695 2
7.  KONIECZNA Marta 10 MKS Delfinek Łuków 680 2
8.  SZMITKOWSKA Aleksandra 10 New - School Siedlce 676 2
9.  WINDERICKX Marie 10 KS Barakuda 644 2

10.  KSIĘŻOPOLSKA Zofia 10 KS Barakuda 633 2
11.  GDULA Julia 10 Swim Team Lubartów 532 2
12.  STANISŁAWSKA Aleksandra 10 PUKS ORKA Ostrów Mazowiecka 524 2
13.  JASIEŃCZUK Sabina 10 UKS Olimpic Warka 454 2
14.  BARTNIKIEWICZ Marta 10 MKS Delfinek Łuków 433 2
15.  DOMAŃSKA Karolina 10 UKS Delfin Garwolin 424 2
16.  JANIKOWSKA Janina 10 UKS Delfin Garwolin 319 2
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Kobiet, 15 lat i starsi - 5 z 10 Konkurencji

1.  MICHALEC Gabriela 07 UKS Delfin Garwolin 1056 2
2.  BURNO Natalia 08 UKS Delfin Garwolin 830 2
3.  SZOSTEK Sandra 09 New - School Siedlce 803 2
4.  KOZIOŁ Maja 09 New - School Siedlce 748 2

MICHALEC Maja 09 UKS Delfin Garwolin 748 2
6.  WINDERICKX Franciszka 09 KS Barakuda 745 2
7.  BARAN Amelia 09 UKS Delfin Garwolin 698 2
8.  KACZMAREK Ewa 09 UKS Delfin Garwolin 695 2
9.  LIPIŃSKA Anna 06 MKS Delfinek Łuków 659 2

10.  KOPIK Karolina 09 UKS Delfin Garwolin 575 2
11.  FABISIAK Barbara 09 UKS "Skalar" Góra Kalwaria 529 2
12.  MARGOL Zuzanna 09 KS Barakuda 431 2
13.  OWCZAREK Antonina 09 UKS "Skalar" Góra Kalwaria 332 2
14.  GRZEGRZÓŁKA Małgorzata 98 UKS Delfin Garwolin 165 2
15.  JONAK Jagoda 06 UKS Delfin Garwolin 408 1


